
Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU On Guard™+ Chewable Tablets  PIP 271123

HLAVNÍ VÝHODY

• Udržujte si díky jejich chutným přínosům wellness, 
kdykoli budete potřebovat vnitřní podporu.

• Osvěžuje dech s lahodnou chutí citrusů 
a kořeněných esenciálních olejů.

• Směs esenciálních olejů On Guard v každé tabletě 
pro dlouhotrvající příchuť.

• Vhodné pro vegany a bez obsahu lepku a umělých 
sladidel.

Složení: Sladidlo (Sorbitol v prášku), askorbát 
hořečnatý, sladidlo (cukerný alkohol), protispékavá 
látka (stearát hořečnatý), kvasnice (Saccharomyces 
cerevisiae), betaglukany, voda (aqua), kyselina 
citronová, oxid zinečnatý, esenciální olej ze slupek 
planého pomeranče (Citrus sinensis), esenciální olej 
z poupat hřebíčku (Eugenia caryophyllus), sladidlo 
(steviol-glykosidy), esenciální olej z listů skořice 
(Cinnamomum zeylanicum), tapiokový škrob, 
emulgátor (arabská guma), příchutě (esenciální olej 
ze skořicové kůry (Cinnamomum zeylanicum)), 
esenciální olej z eukalyptu (Eucalyptus globulus), 
nosná látka (triglyceridy se středně dlouhým 
řetězcem), příchuť (esenciální olej z nadzemních 
částí rozmarýnu (Rosmarinus officinalis)), stabilizátor 
(kyselina askorbová), protispékavá látka 
(trikalciumfosfát), vitamin D3, antioxidant (alfa-
tokoferol).

Žvýkací tablety On Guard™+
Doplněk stravy se sladidly

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

POPIS PRODUKTU 
Jedna z našich nejúčinnějších patentovaných směsí má 
podobu snadno poživatelné žvýkací tablety! Žvýkací tablety 
On Guard obsahují různé organické sloučeniny a vlákninu, 
které vás podpoří a zachovají zevnitř. Ideální pro celou 
rodinu. Mějte je po ruce v tašce, abyste byli vždy o krok 
napřed a připraveni při změně ročních období.

POUŽITÍ
• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, 

doplňky stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

• Nepřekračujte doporučené dávkování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte 3 tablety denně podle potřeby. Ideálně po jídle.

UPOZORNĚNÍ  
Uchovávejte mimo dosah dětí. Těhotné a kojící ženy nebo 
pacienti v lékařské péči by se měli poradit se svým 
lékařem. Nepřekračujte doporučené dávkování. Nadměrná 
konzumace může vyvolat projímavé účinky. Doplňky stravy 
by neměly být používány jako náhrada rozmanité stravy 
a zdravého životního stylu. Skladujte na suchém, chladném 
místě.


